In octaua pasce. Euāgelium secundū Johā. xx.

Nullo tempore. cū esset sero die illo vna sabbatorū et fores essent clausē. vbi discipuli erāt cōgregati. p̄pter metuz iudeozū. venit iel⁹ et stetit i medio eorū et dixit eis. pax vobis. Et cum hoc dixisset. ostēdit eis manus et lat⁹. gauisi sunt discipuli viso domino. dixit ergo eis terū. pax vobis. sic misit me pater. et ego mit

to vos. hec cū dixisset iusufflauit et dixit eis. Accipite sp̄m sanctū quozū remiseritis p̄ctā remittuntur eis. et quozū retinueritis retenta sunt. thomas aut̄ vnus ex duodeci qui dicitur didimus. nō erat cū eis quādo venit iesus. Vixerūt ergo ei alij discipuli. vidim⁹ dominū. Ille autē dixit eis. Nisi videro i manib⁹ ei⁹ fixurā clauorū. et mittā digitū meū i locū clauorū. et mittā manū meā in lat⁹ ei⁹. nō credā. Et post dies octo iterū erāt discipuli eius int⁹ et thomas cū eis. venit iel⁹ ianuis clausis. et stetit in medio et dixit eis pax vobis. Deind̄ dicit thōe. ifer digitū tuū huc. et vide man⁹ meas et affer manū tuā. et mitte in lat⁹ meū. et noli esse incredul⁹ s̄ fidelis. R̄spōdit thomas et dixit. Domin⁹ me⁹ et de⁹ me⁹. Dicit ei iesus. q̄ vidisti me thoma credidisti. Beati qui nō viderūt et crediderūt. Absulta quidem et alia signa fecit iel⁹ i cōspectu discipulorū suozū que nō sūt scripta in libro hoc. hec autē scripta sūt vt credatis. quia iesus est filius dei et vt credētes vitā habeatis i nomine ei⁹.

¶ Postilla

Quoniam ergo sero esset die illo Joh. xx. Luc. xiiij. Historia hui⁹ euāgelij facta ē ip̄o resurrectōis dñi die p̄ p̄ma p̄te. p̄ scda aut̄ p̄te i octaua pasce. An̄ in itū illius euāgelij scribit sanct⁹ Joh. in eod̄ ca. Q̄ iesus dixit marie magdalene. Vade ad fr̄es meos ⁊ dic eis. Ascēdo ad pat̄rē meū ⁊ pat̄rē vestrū. deū meū ⁊ deū vestrū. Venit maria magdalena annūcians discipulis. q̄ vidi dñm. Et hec dixit michi. Tūc statim sequit̄ euāgelii hodiernuz.

Cū ergo sero esset | i. in die apli erāt di
sphi ppt metū iudeoz. s; i sero pueniebāt
ad locū unū. Et iō tali hora chūstus eis
apparuit die illo | .s. dñice resurrectōnis
vna sabbatorū | .i. prima die post sabba
tū. S; qre chūst⁹ vsq; ad vespa; distulit
Rñdeo s; in Cryso. vt oēs simul iueniret
i domo r nisi i sero nō inueniss; eos siml
pgregatos. Itē i sero solēt boies magis
timere r illa hora voluit eos psolari sua
aparitōe | r fores essēt clausē vbi discipuli
erāt pgregati ppter metū iudeoz; | qd
er diuina ordinatōe factū est vt iel⁹ intrās
ad discipulos ianuis clausis oñderet se
brē corp⁹ gloriificatū | venit iesus r stetit
i medio | vt pat; mat. xvij. Abi duo vel
tres pgregati fuerit i noie meo ibi sum i
medio eoz; | r dixit eis. par vobis | Tho.
qd. Nō turbemini nec timeatis ego sū
q pacē vobis pmisi r pacē vobis pdica
ui. r ideo ex auditu salutatōnis potestis
me agnoscere | r cū hoc dixisset ostendit
eis man⁹ r lat⁹ | vt nō solū auditu s; enā
visu certificarent | gauisi sūt discipuli vi
sō dño | Tho. tristati fuerūt i ei⁹ morte
lerant de resurrectōe. r sic socij passionis
fuit pncipes solatōis | dicit ergo eis ite
rū. par vobis | Iterat oblatōez pacis vt
mōstret ppter suū aduentū esse pacifica
ta r q in celis r q in terra sūt | sicut misit
me pater | .s. ad veritatē fidei nunciandā
i iudea | r ego mitto vos | ad eandē pu
blicandā p vniuersū mundū. In signū
hui⁹ dixit eis i die ascēsiōis. Itē i mūdū
vniuersū pdicate euangelū oi creature.
Enā i ps. xvij. In oēm terrā eriuut sonus
eoz; r q; executio hui⁹ officij nō pōt cōue
niēter fieri sine grā spū s; facti. ideo sequit.
r cū s; dixisset insufflauit r dixit eis. Acci
pite spū s; sanctū | Tho. oñdens p b; q
sicut flar⁹ pcedebat de ore ipius iesu chū
sti. sic spū s; sanct⁹ q datur i flatu pcedit
ab ipō filio iesu chūsto sicut pcedit a pa
tre. qd est p grecos. q negāt spū s; sanctū